

Andreasen Invest Holding ApS

Langelinieparken 18 2. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 31 74 34 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Peter Christian Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andreasen Invest Holding ApS
Langelinieparken 18 2. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 74 34 43

Stiftet: 29. august 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Christian Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der sker i underliggende selskaber indregning af andre kapitalandele til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende værdipapirer mellem uafhængige parter i datterselskab. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.20.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.763.542 kr. mod 9.143.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.250	-18.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.652.011	9.055.451
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.274	-8.868
Andre finansielle indtægter	114.731	116.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31	-635
Resultat før skat	7.772.735	9.143.925
3 Skat af årets resultat	-9.193	-365
Årets resultat	7.763.542	9.143.560
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.668.285	8.046.583
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	986.377
Disponeret fra overført resultat	-904.743	0
Disponeret i alt	7.763.542	9.143.560

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.520.622	18.868.611
Kapitalandele i associerede virksomheder	27.406	11.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.548.028</u>	<u>18.879.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.548.028</u>	<u>18.879.743</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.100.706	1.169.671
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	189.600	186.275
Tilgodehavende selskabsskat	589	0
Andre tilgodehavender	73.776	73.776
Tilgodehavender i alt	<u>1.364.671</u>	<u>1.429.722</u>
Likvide beholdninger	<u>4.677</u>	<u>5.208</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.369.348</u>	<u>1.434.930</u>
Aktiver i alt	<u>27.917.376</u>	<u>20.314.673</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.448.028	18.779.743
Overført resultat	256.243	1.160.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>27.829.271</u>	<u>20.176.329</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.823	70.823
Gæld til associerede virksomheder	0	59.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.782	0
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.105</u>	<u>138.344</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>88.105</u>	<u>138.344</u>
 Passiver i alt	<u>27.917.376</u>	<u>20.314.673</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	10.733.160	174.609	108.000	11.140.769
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	8.046.583	986.377	110.600	9.143.560
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	18.779.743	1.160.986	110.600	20.176.329
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	7.668.285	-904.743	1.000.000	7.763.542
	125.000	26.448.028	256.243	1.000.000	27.829.271

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne kapitalandele i tilknyttede virksomheder til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende værdipapirer mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.2020.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31	635
	<u>31</u>	<u>635</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.193	0
Regulering af tidligere års skat	0	365
	<u>9.193</u>	<u>365</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo	17.622.101
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	10.215.302
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.